檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府兵役局　函

地址：10091臺北市中正區羅斯福路4段92號

9樓

承辦人：楊欽宇

電話：(02) 2365-4361*661

傳真：(02)23682484

電子信箱：ao-maslow@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立格致國民中學

發文日期：中華民國104年6月30日

發文字號：北市兵人字第10430918800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：講師簡介及報名表各1份。(30918800A00_ATTCH1.pdf、30918800A00_ATTCH2.xls

)

主旨：本局訂於本（104）年7月15日（星期三）上午9時30分至1

1時30分辦理104年原住民族文化講座，請鼓勵 貴屬同仁

踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、旨揭班期內容如下：

(一)主題：「臺灣原住民族文史課程-日治時期影像與文化

解析」。

(二)講座：國立政治大學民族學博士童信智。

(三)時間：本（104）年7月15日（星期三）上午9時30分至1

1時30分。

(四)地點：本局會議室（地址：10091臺北市中正區羅斯福

路4段92號9樓）。

二、為利訓練資源共享，開放6個名額供本府各機關學校同仁

報名參加，依報名先後順序錄取，額滿為止，全程參與者

將核予終身學習時數2小時。

4

格致國中 1040701

*PDAA10430447300*

06

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請惠予參加人員公假登記，並請於104年7月3日(星期五)

前將報名表e-mail至承辦人信箱（ao-maslow@mail.taipei

.gov.tw），以機關學校為報名單位，不接受個人報名，

錄取人員將另行通知。

四、檢附講師簡介及報名表各1份。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市政府兵役局除外)

副本： 2015-07-01
08:12:18